
IEX ECONOMY 料金表【日本発 輸出元払い】 2023年1月現在    単位：円

ZONE A B C D E F G H I J

AREA CHINA-1 CHINA-2 CHINA-3 CHINA-4 ASIA-1 ASIA-2 ASIA-3 ASIA-4
NORTH

AMERICA
EUROPE

主な仕向地

CHONGQING

FUJIAN

GUANGDONG

GUANGXI

GUIZHOU

HAINAN

JIANGXI

SICHUAN

YUNNAN

ANHUI

HUBEI

HUNAN

JIANGSU

SHANGHAI

ZHEJIANG

BEIJING

GANSU

HEBEI

HENAN

INNERMONGOLIA

NINGXIA

QINGHAI

SHANXI

TIANJIN

XINJIANG

HEILONGJIANG

JILIN

LIAONING

SHANDONG

HONG KONG

KOREA REP

TAIWAN

SINGAPORE

THAILAND

VIETNAM

INDONESIA*

*以下の都市宛のみ

ご利用いただけます

 BANDUNG

 BEKASI

 BOGOR

 CILEGON

 CIREBON

 DEPOK

 JAKARTA

 KARAWANG

 SUKABUMI

 TANGERANG

BANGLADESH

CAMBODIA

MYANMAR

UNITED STATES*

*以下の州宛のみ

ご利用いただけます

　CALIFORNIA

FRANCE

GERMANY

UNITED

KINGDOM

請求重量 A B C D E F G H I J

100kg以上 1,090 1,120 1,140 1,140 1,030 1,310 1,490 1,870 2,920 2,990

300kg以上 1,070 1,090 1,120 1,120 1,010 1,290 1,470 1,850 2,890 2,970

500kg以上 1,060 1,080 1,100 1,100 1,000 1,280 1,460 1,840 2,890 2,970

※請求重量×Per kg単価にて送料が決定します。

※関税・消費税などが生じた場合は別途ご請求申し上げます。

※燃油サーチャージは別途ご請求申し上げます。毎月の料率は弊社Websiteにてご確認ください。

※請求重量は、実重量と容積重量のどちらか大きい方を適用させていただきます。

   容積重量(kg) = 縦(cm) X 横(cm)  X 高さ(cm) ÷ 5000

※貨物の取り扱いは、弊社「国際宅配便運送約款」に準じます。

※100kg未満は、請求重量を100kgとして計算させていただきます。

※1辺が200cmを超える長尺物貨物は、IEX ECONOMYではお受けしておりません。

※特別費用が生じた場合は、別途ご請求申し上げます。

※沖縄県および離島からの集荷は、対応しておりません。

※IEX ECONOMYの発送方法については、営業担当へお問い合わせください。

【参考】各重量の料金は以下の通りです。

請求重量 A B C D E F G H I J

100kg 109,000 112,000 114,000 114,000 103,000 131,000 149,000 187,000 292,000 299,000

150kg 163,500 168,000 171,000 171,000 154,500 196,500 223,500 280,500 438,000 448,500

200kg 218,000 224,000 228,000 228,000 206,000 262,000 298,000 374,000 584,000 598,000

250kg 272,500 280,000 285,000 285,000 257,500 327,500 372,500 467,500 730,000 747,500

300kg 321,000 327,000 336,000 336,000 303,000 387,000 441,000 555,000 867,000 891,000

350kg 374,500 381,500 392,000 392,000 353,500 451,500 514,500 647,500 1,011,500 1,039,500

400kg 428,000 436,000 448,000 448,000 404,000 516,000 588,000 740,000 1,156,000 1,188,000

450kg 481,500 490,500 504,000 504,000 454,500 580,500 661,500 832,500 1,300,500 1,336,500

500kg 530,000 540,000 550,000 550,000 500,000 640,000 730,000 920,000 1,445,000 1,485,000

550kg 583,000 594,000 605,000 605,000 550,000 704,000 803,000 1,012,000 1,589,500 1,633,500

600kg 636,000 648,000 660,000 660,000 600,000 768,000 876,000 1,104,000 1,734,000 1,782,000

650kg 689,000 702,000 715,000 715,000 650,000 832,000 949,000 1,196,000 1,878,500 1,930,500

700kg 742,000 756,000 770,000 770,000 700,000 896,000 1,022,000 1,288,000 2,023,000 2,079,000

750kg 795,000 810,000 825,000 825,000 750,000 960,000 1,095,000 1,380,000 2,167,500 2,227,500

800kg 848,000 864,000 880,000 880,000 800,000 1,024,000 1,168,000 1,472,000 2,312,000 2,376,000

850kg 901,000 918,000 935,000 935,000 850,000 1,088,000 1,241,000 1,564,000 2,456,500 2,524,500

900kg 954,000 972,000 990,000 990,000 900,000 1,152,000 1,314,000 1,656,000 2,601,000 2,673,000

950kg 1,007,000 1,026,000 1,045,000 1,045,000 950,000 1,216,000 1,387,000 1,748,000 2,745,500 2,821,500

1,000kg 1,060,000 1,080,000 1,100,000 1,100,000 1,000,000 1,280,000 1,460,000 1,840,000 2,890,000 2,970,000

ECO-2301

Per kg単価


